受文者：開南大學
發文日期：中華民國110年9月14日
發文字號：臺教師(一)字第1100125512號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：場次表(含索票數量)、索票注意事項

主旨：有關社團法人台灣民族誌影像學會辦理「2021臺灣國際民族

誌影展」活動，惠請轉知所屬教師憑教師證（或教保服務證

明）索票1案，請查照。

說明：

一、旨揭活動期間自110年10月1日（星期五）至10月5日（星期

二）止，憑教師證（或教保服務證）至臺北真善美劇院七樓

影展服務台索票（場次表及索票注意事項，如附件）。

二、每場次座位有限，主辦單位有保留座位之權利，務請配合；

如有索票問題，請逕洽主辦單位（社團法人台灣民族誌影像

學會），黃小姐電子信箱：tieff@gate.sinica.edu.tw，電

話：02-2652-3453。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民及學前教育署、各公私立大專校院
副本：社團法人台灣民族誌影像學會

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)2397-6919
聯絡人：許碩芳
電 話：(02)7736-5653

* 1 1 0 0 0 0 6 9 1 0 *